
for
people

who
create

Sanace a 
novostavby s
kompaktními

deskami 
FunderMax

b
au

in
fo



Školka

Sportovní hala

Školka Sluneční clona

Novostavby • Přestavby • Sanace
s fasádními deskami Max Exterior

Max Exterior desky jsou určeny pro odvětrané fasády,
které zaručují vysoké nároky na životnost staveb.

Stavebně-fyzikální výhody:

—Oddĕlení konstrukce od izolace

—Pohodlí ve vnitřních prostorách stavby díky odvodu
přirozené vlhkosti a vlhkosti stavby.

Výhody pro stavebníka

—Zaručení trvalosti stavby díky dlouhé životnosti materiálu

—Desky jsou rázově pevné a odolné vůči průrazu

—Jednoduché čištění postřiků (Anti-grafity efekt)

—Nízké náklady na údržbu desek

Výhody při projektování

—Rozmanitost dekorů

—Variabilní rozčlenění fasády (spárořez)

—Přiznané a nepřiznané upevnění desek



Obložení stěn a nábytek za použití individuálního dekoru

Sanitární vybavení ve školní tříděVyfrézovaný nábytek v mateřské školce

Ochrana stěny s Max Compact a Max Compact – ohýbanými prvky

Vnitřní použití desek 
Max Compact Interior

Desky Max Compact Interior nabízejí svoji prvotřídní
kvalitu všude tam, kde jsou kladeny vysoké nároky na
vnitřní vybavení. Tenký, moderní materiál určený pro
elegantní řešení realizace.

Výhody:

—Hygienicky nezávadný hladký povrch

—Umyvatelné a lehce čistitelné

—Odolné vůči vlhkosti

—Vysoká pevnot desek

—Atraktivní možnosti realizací

—Odolnost vůči průrazu

—Dlouhá životnost

Možnosti použití

—Vnitřní obložení        
(ochrana) stěn

—Sanitární vybavení

—Umývací stolky

—Stolové desky

—Nábytek



FunderMax GmbH
Klagenfurter Straße 87-89
A-9300 St. Veit/Glan

Tel.: + 43 (0) 5/9494-0
Fax: + 43 (0) 5/9494-4200
office@fundermax.at
www.fundermax.at

Fasáda mateřské školky s Max Exterior

Budete-li potřebovat zaslat podklady a prospekty nebo
přímo poradenství, obraťte se na naše obchodní
zástupce. Současně Vám rádi poskytneme inspiraci z
naší rozsáhlé fotogalerie již provedených realizací ve
vnitřním provedení i ve fasádách. 
Více info na: www.fundermax.at

Kabinky v mateřské školce s Max Compact Interior – ohýbanými prvky

Jiří Touš
Technical and Sales Representative CZ & SK
Tel: +42(0)731 638 226, Fax: +43(0)5/9494-1111463
email: jiri.tous@fundermax.at, www.fundermax.at


